

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației:ocds-b3wdp1-MD-1643198771277	Data:	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Piese de schimb	Lot 2	Pagina: __ din __

Lot 2. Nissan Pathfinder a/f 2013 vin cod VSKJVWR51U0536661

Nrd/o	COD CPV	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	34000000-7	Filtru ulei	buc.	20	65.00	78.00	1300.00	1560.00
2	34000000-7	Filtru aer	buc.	20	80.00	96.00	1600.00	1920.00
3	34000000-7	Filtru motorină	buc.	20	230.00	276.00	4600.00	5520.00
4	34000000-7	Filtru habitac(set 2 buc.)	buc.	20	65.00	78.00	1300.00	1560.00
5	34000000-7	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	8	310.00	372.00	2480.00	2976.00
6	34000000-7	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	8	260.00	312.00	2080.00	2496.00
7	34000000-7	Bucșa brațului suspensiei față	buc.	14	170.00	204.00	2380.00	2856.00
8	34000000-7	Bucșa brațului suspensiei spate	buc.	14	75.00	90.00	1050.00	1260.00
9	34000000-7	Bucșe bara antiruliu față (set 2 buc.)	set	14	170.00	204.00	2380.00	2856.00
10	34000000-7	Bucșe bara antiruliu spate (set 2 buc.)	set	14	140.00	168.00	1960.00	2352.00
11	34000000-7	Bioletă antiruliu față (soldatic)	buc.	14	200.00	240.00	2800.00	3360.00
12	34000000-7	Bioletă antiruliu spate (soldatic)	buc	12	200.00	240.00	2400.00	2880.00
13	34000000-7	Cap bară de direcție (dreapta-stînga)	buc	10	280.00	336.00	2800.00	3360.00
14	34000000-7	Braț inferior suspensie față	buc.	4	550.00	660.00	2200.00	2640.00
15	34000000-7	Crucea arborelui cardanic față	buc.	4	210.00	252.00	840.00	1008.00
16	34000000-7	Crucea arborelui cardanic spate	buc.	4	200.00	240.00	800.00	960.00

17	34000000-7	Curea servodirecție	buc	4	120.00	144.00	480.00	576.00
18	34000000-7	Mecanism rolă întindere curea generator	buc	4	1500.00	1800.00	6000.00	7200.00
19	34000000-7	Cap planetara transmisiei exterior	buc	4	500.00	600.00	2000.00	2400.00
20	34000000-7	Injector diesel	buc	4	3500.00	4200.00	14000.00	16800.00
21	34000000-7	Bujie incandescentă	buc	8	180.00	216.00	1440.00	1728.00
22	34000000-7	Pivot suspensie față superior	buc	10	130.00	156.00	1300.00	1560.00
23	34000000-7	Pivot suspensie față inferior și spate superior	buc	10	210.00	252.00	2100.00	2520.00
24	34000000-7	Pivot suspensie spate inferior	buc	10	165.00	198.00	1650.00	1980.00
25	34000000-7	Generator	buc	1	3000.00	3600.00	3000.00	3600.00
Total							64940.00	77928.00

Semnat:_____ Numele, Prenumele:_Sîrcu Victor În calitate de: Administrator

Ofertantul: Vicrapid SRL Adresa: Chișinău, Șos. Muncești 97